Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Jd. Botânico – 80.215-090 – Curitiba-PR

www.FundacaoAraucaria.org.br

Ato da Diretoria Executiva 019/2011

PEIEX
Processo Seletivo de Estagiário – Núcleo Curitiba

Considerando o Convênio de Cooperação Técnica e Financeira de nº 17-07/2008,
celebrado com a Agência de Promoção de Exportações do Brasil (APEX-BRASIL) e, conforme
dispõe o Edital 04/2011 – Processo Seletivo de Estagiário – Núcleo Curitiba, a Fundação
Araucária indica para composição da Comissão de Seleção, os seguintes membros:

– Cristiane Domingues Ribas - Monitora PEIEx Curitiba;
– Ticiane Pfeiffer Bronze - Técnica Extensionista PEIEx Curitiba;
– Josieli Cordeiro Galarda - Técnica Extensionista PEIEx Curitiba.

Suplentes:

– Maria Aparecida da Silva Santos - Técnica Extensionista PEIEx Curitiba;
– Joel Laitner - Técnico Extensionista PEIEx Curitiba.

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, de 10 de março de 2011.

 Prof. Dr. Paulo Roberto Brofman    Prof. Dr. Carlos Alberto Piacenti
            Presidente da Fundação Araucária                      Diretor de Administração e Finanças
         da Fundação Araucária